Señor

JOSÉ GERARDO VALAREZO RIVERA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA MINERA VALAREZO COMIVARIV S.A; celebrada el día de hoy tuvo el acierto de REELEGIRLO a usted como **PRESIDENTE** de la compañía por el periodo estatutario de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes constantes en los Estatutos Sociales de la Compañía.

En el ejercicio de sus funciones a usted le corresponde sustituir al Gerente General de la Compañía en el caso de ausencia temporal o definitiva de este funcionario.

COMPAÑÍA MINERA VALAREZO COMIVARIV S.A; se constituyó al amparo de las leyes del Ecuador mediante escritura pública ante el Notario Quinto del cantón Machala, Doctor LESLIE CASTILLO SOTOMAYOR, el 10 de agosto de 1999, la misma que fue inscrita en el Registro de la propiedad del cantón Portovelo el 30 de septiembre de 1999. Así mismo COMPAÑÍA MINERA VALAREZO COMIVARIV S.A; Aumento su Capital Suscrito y Pagado y Reformo su Estatuto Social mediante escritura pública otorgada ante Notario Sexto del cantón Machala, Ab. Luis Zambrano Larrea, el 19 de septiembre del 2012, documento que se inscribió en el Registro de la Propiedad del cantón Portovelo el 27 de noviembre del 2012.

Ab. CARMEN OFELIA AGUILAR ZUMBA

**SECRETARIA AD-HOC** 

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de COMPAÑÍA MINERA VALAREZO COMIVARIV S.A; que se me confiere por el presente documento y del cual he sido reelegido.

Portovelo, 10 de julio del 2018

ST. JOSE GERARDO VALAREZO RIVERA

C.C. Nº 0702098526